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Ostatnia przepięknie położona działka
Działka na sprzedaż - Karwowo

cena 450 000 zł pow. działki: 1 157,00
m2

We wsi Karwowo w gminie Kołbaskowo, 10 km od Bramy Portowej, oddalona o 20 min jazdy samochodem jest
przepięknie położona działka. Działka, która czeka na kogoś kto chce mieszkać blisko miasta ale nie w centrum. Z
działki rozciąga się przepiękny widok na panoramę Szczecina. Wieś Karwowo skomunikowana jest ze Szczecinem
autobusem linii 243 więc nie koniecznie trzeba się poruszać samochodem. W sąsiedztwie działki są tylko domy
jednorodzinne i żadne inne nie powstaną. Natura, ścieżki rowerowe, jezioro, przepiękna i spokojna wieś. Każdy
kto marzy o życiu w ciszy w pobliżu natury ale nie może lub nie chce oddalać się od miasta powinien tę działkę
kupić. Sama działka jest niemal kwadratowa więc idealnie nadaje się do wkomponowania domu i zaprojektowania
ogrodu. Przy granicy działki jest woda i prąd a gaz jest na działce. Teren objęty jest Miejscowym Planem
Zagospodarowania Przestrzennego i przeznaczony pod zabudowę jednorodzinną lub bliźniaczą. Zatem jeśli cenisz
sobie ciszę i spokój w miejscu zamieszkania ale chcesz w pełni korzystać z możliwości jakie oferuje duże miasto
to jest to oferta właśnie dla Ciebie. Jest to już ostatnia działka w naszej ofercie więc trzeba się szybko decydować.
Uwaga. Istnieje możliwość zakupu na dogodne raty!



Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ATL02682 Powierzchnia działki 1 157, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 388, 94 PLN Cena 450 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki KWADRAT Droga dojazdowa ASFALTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=450000&width=230

